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Variacoes Ativas

Resultantes da Execucao Orcamentaria

Receita Orcamentaria

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Totais ... viveviiiinian

Interferencias Ativas

CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANA
AV. José Callegari, 300 - Bairro |pé& CEP 85884-000
Fone/Fax (045) 3264.24.75

Demonstracao das Variacoes Patrimoniais
Exercicio de 2012 - Anexo 15, da Lei 4.320/64

Variacoes Passivas
Resultantes da Execucao Orcamentaria
Despesa Orcamentaria
Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.256.374,24
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 388.859,35

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS 153.340,15
0,00 TotaisS ...vevenenn P

Interferencias Passivas

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS 1.914.493,81 TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS 115.920,07

Totais ... vvvueerennnnn

Mutacoes Patrimoniais

1.914.493,81 Totais ........convnn e

Mutacoes Patrimoniais

AQUISICAO DE BENS MOVEIS 25.519,71
CONSTRUCAO E AQUISICAO DE 127.820,44 153.340,15

Totais ........ e 2.067.833,96 Totais ..... e RN
Independentes da Execucao Orcamentaria Independentes da Execucao Orcamentaria

RECURSOS DESCENTRALIZADOS

TOtAis ...vvnvvenvanraanan

Resultado Patrimonial

Totais ............. e

Jea ogers Bogoni
Presidente

NO

0,00 0,00 OUTRAS 10.724,62
RECURSOS DESCENTRALIZADOS 0,00

2.067.833,96 Totais ....... e o

Resultado Patrimonial

Superavit Verificado

2.067.833,96 Totais ......c.eieenn e

Folha: 1

1.645.233,59

153.340,15

1.798.573,74
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1.914.493,81
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1.925.218,43

142.615,53

2.067.833,96
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